２０２３年２月吉日

京都機械工具株式会社

価格改定のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 弊社商品の価格改定につきまして、ご案内申し上げます。ご承知の通り欧

州東部における地政学的リスクの高まりが今もなお続き、 その影響が原材料などの仕入価

格や燃料などの高騰の影響を受ける費用の更なる上昇をもたらし、また近年の円安傾向が

コストアップに一層拍車をかける状況となっております。 今後もお客様にご満足の頂ける

商品をお届けするために、このような状況下におきましては企業努力だけで現行価格を 維

持することが困難であると判断いたし、不本意ではございますが価格改定を実施させて頂

くことといたしました。

今後も製品品質の維持向上、新製品開発など、お客様から信頼と満足をいただける企業を目

指して誠意努力いたす所存でございますので、 何卒事象ご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

【価格改定内容】

  対象商品

・ KTC 製 品  全 般

・ ネ プ ロ ス シ リ ー ズ

・ そ の 他 の 商 品 と 関 係 す る 部 品

※なお、下記の商品は改定対象外といたします。

①2022 年 4 月以降発売の新製品（単品のみ）

②価格改定施行日までに廃止予定の商品

③2023ＳＫセール品（セール期間：2023 年 4 月 20 日まで）

※但し、ＳＫセールカタログに掲載する「キャンペーン価格」表示品の改定は

しませんが、「小売参考価格」表示品は改定いたします。

【価格改定施行日】

  2023 年 3 月 1 日（水）

以上